補 助 金 等 交 付 申 請 書記入例

令和 ４ 年 ５ 月２０日
　本　巣　市　長　　　様

                                           自治会名    本　巣　自治会

                                           自治会長    本巣　太郎

　本巣市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり補助金等の交付を申請します。

	1
	補助年度
	令和 ４ 年度

	2
	補助事業等の名称
	　地区公園整備事業（ 点検 ）

	3
	補助金等の交付申請額
	　23,000　円

	4
	補助事業等の目的、内容及び効果
	低鉄棒、滑り台、シーソー、４連ブランコ
遊具点検による安全性の確保

	5
	補助事業等の経費所要額
	予算総額
(円)
	左の財源内訳

	区分
	市補助金
	　その他

	46,000
	金額(円)
	23,000
	23,000

	6
	着手及び完了予定年月日
	着手予定　 令和 ４ 年 ６ 月 １ 日
完了予定　 令和 ４ 年 ７ 月３１日

	7
	添付書類
	(1)　事業計画書
(2)　見積書及び図面

	  注）市補助金

	区　　　　　　　　　分
	補助率
	補助限度額

	◇点検
	２分の１
	      －

	◇新設
	２分の１
	     500千円

	◇修繕（フェンス、ベンチ等附帯施設を含む)
	２分の１
	     200千円

	◇撤去
	10分の10
	      －

[bookmark: _GoBack]